
ZARZĄDZENIE Nr  13/2009 
REKTORA 

 PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 21 kwietnia 2009 r. 
 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
 
 Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), art. 44 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 44, z późn. zm.) w związku z § 
29 i § 103 uchwały uchwały Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej w Koninie, na wbiosek 
Kanclerza zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 34/2007 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Koninie z dnia 5 października 2007 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, zmienionym zarządzeniem Nr 53/2008 z dnia 21 
października 2008 r., w załączniku do zarządzenia , wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 38; 
2) uchyla się § 39. 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2009 r. 
 
 
 
 
                                                                                       REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska       
 
      K A N C L E R Z 
       PWSZ w Koninie 
  /-/ mgr Zdzisław Dębowski       
 
 


